SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO Nº 030/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 067/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 153/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: JSA MERCANTIL LTDA, pessoa jurídica de direito privado com endereço à Rua

Prudente De Moraes , 1569 APTO 154  - CEP: 14020055 - Bairro: Vila Seixas ,Ribeirão Preto/SP,

inscrita no CNPJ/MF sob nº28.845.616/0001-82, neste ato representada por seu (sua)

representante Legal, Senhor (a) WILSON PEREIRA DOS SANTOS, portador do RG nº

421367891 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 219.203.958-14 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA PARA SIMPLES REMOÇÃO

PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS COM RISCO DE VIDA NO ÂMBITO DO SISTEMA

UNICO DE SAÚDE DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

DATA DO CONTRATO:  09/08/2018

VIGÊNCIA: 07/08/2019

VALOR TOTAL: R$ 79.900,00 (Setenta e Nove Mil e Novecentos Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.